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Į  Nr.  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. GRUODŽIO 20 D. NUTARIMO 

NR. 1446 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS LAUKINĖS AUGALIJOS ĮSTATYMO 

ĮGYVENDINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

 

 

Aplinkos ministerija parengė Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 20 d. nutarimo Nr. 1446 „Dėl Lietuvos Respublikos 

laukinės augalijos įstatymo įgyvendinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas), kuris parengtas atsižvelgiant į tai, kad 2020 m. rugsėjo 24 d. priimtame 

Laukinės augalijos įstatymo Nr. VIII-1226 pakeitimo įstatyme Nr. XIII-3296, kuris įsigalios 2021 

m. gegužės 1 d., nustatyta, kokius teisės aktus tvirtina Aplinkos ministerija, todėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 20 d. nutarimas Nr. 1446 „Dėl Lietuvos Respublikos 

laukinės augalijos įstatymo įgyvendinimo“ nebeaktualus. Nutarimo projekte minimi teisės aktai, 

kuriuos įgaliota tvirtinti Aplinkos ministerija ar kitos institucijos, bus panaikinti, jų aktualios 

nuostatos sujungtos ir perkeltos į aplinkos ministro tvirtinamus Laukinių augalų ir grybų naudojimo 

tvarkos aprašą ir Prekybos laukiniais gyvūnais, augalais ir grybais taisykles – šie teisės aktai 

nurodyti Laukinės augalijos įstatymo Nr. VIII-1226 pakeitimo įstatyme Nr. XIII-3296. 

Lyginamasis Nutarimo projekto variantas neteikiamas, nes Vyriausybės 1999 m. gruodžio 20 

d. nutarimas Nr. 1446 „Dėl Lietuvos Respublikos laukinės augalijos įstatymo įgyvendinimo“ 

pripažįstamas netekusiu galios. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymų reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Nutarimo projektu neįgyvendinamos Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatos. 

Nutarimo projektu neįgyvendinami ir neperkeliami Europos Sąjungos teisės aktai ar jų 

nuostatos. 

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisykles, patvirtintas Vyriausybės 1999 m. 

gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties 

įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“.  

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Neigiamų pasekmių priėmus Nutarimo projektą nenumatoma. 

Nutarimo projektas per Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinę 

sistemą (TAIS Nr. 20-15394, TAIS Nr. 20-15394(2)) teiktas derinti Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijai, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai, Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijai, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijai, Lietuvos statistikos departamentui, visuomenei.  

Teisingumo ministerijos 2020-12-03 rašte Nr. (1.6E) 2T-1695 pateiktos pastabos suderintos 

darbo tvarka.  
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Kitos institucijos pastabų ir pasiūlymų neturėjo. Pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės 

negauta. 

Nutarimo projektas teikiamas Lietuvos Respublikos Vyriausybei per Lietuvos Respublikos 

Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinę sistemą. 

Nutarimo projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės (vadovas 

Algirdas Klimavičius, tel. 8 686 17295, el. p. algirdas.klimavicius@am.lt) vyriausioji specialistė 

Kristina Klovaitė, tel. 8 686 40092, el. p. kristina.klovaite@am.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Numatomo teisinio poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Klovaitė, 8686 40092, el. p. kristina.klovaite@am.lt 
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